140

97B

1

83

6B

90

59

35

46,5

43

7,7

5,1

55

Motor Aero

Electronic control / Elektronické ovladani
LCD electronic control / LCD elektronické ovladani

Pneumatic control
Mechanické ovladani

Advised position of watertap
Doporuéena poloha vodovodni baterie

Inspection hatch / Servisni otvor
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